S I N E S E N S V] ayas, ſtratos, ſine iudicio, ſup- ſat. 3. Communi ſenſu plane caret.

S T V D I O] On the goles, ἔπειτα, data ope- ra, de industria. eo autem prauus es, quod pru- dens, & de industria ladis alterum, vides hæc no- men prauis mirè adiuuare vim verbis facis.

I N M B I A C I S] mihi obiicis: tralatio du- eta ab iis, qui faciuntur. M. Tull. pro Quintio. ita fit, vt ἔπος, qui tela depellere, & vulneribus mederi debeam, tum id facere cogar, cum etiam telum aduer-

sirius nullum iecerit. Idem translatè, p. Q. Rosc.

com. quin tu hoc crimen aut obliice, ubilicet agere, aut idere noli, ubi non oportet.

R O D I T] obscurè ludit, & infectatur, ut in-

fra epist. ad Loll. 2. lib. 1. circùm roditur.

S O L V T O S Q V I C A P T A T R.] γέλω-

τόμος, qui risum effusum mouere studet.

C O M M I S S A] arcana, occulta consilia sua

fidei commissa; ut epist. 18. lib. 1. Commisso que te-

ges, & vino tortus, & ira.

H I C N I G R E S T : H V N C T V R O M.]

id est, hic est improbis moribus, ingenioq. infi-

do. puto Horatium respicere ad symbolū illud

Pythagoricum, quod monet μὴ γέλεσθαι τὸν

μελαρπων, id est, he gostemus de his, quibus ni-

gra est canda, quo vetabat Pythagoras ut inter-

pretatur Plutarchus οὐ παύειν ἀγορῆς.) συν-

γέλεσθαι μέλασθαι αὐτόπτως οὐ γελούσθαι,

id est, verlari cū hominibus, qui nigri essent mo-

rum improbitate. Dici erit fortasse potest, Ho-

ratium alludere ad proverbiū illud μὴ τὸ με-

λαρπόντος τοῦτον γέλεσθαι,

id est, caue ne in virum,

qui nigro si podice, incidas: quod ab historia

Cercopum natum est, qui à matre fuerant pra-

moniti, ut cauerent ne in melampygum incide-

rent. vide Suidam. Ego tamen malo nigrum hoc

loco μελάντορ, quam μελάμπυρον intelligi,

cū μελάμπυρος nomē sit horustum, atque in

laude posuit. Nam Hercules dictus est μελάμ-

πυρος, quasi minimè mollis, minimeque impu-

dicus: οὐ γέλεσθαι, οὐ εὐθύτερος. Ser-

uius ad illum locum Virg. Georg. i. turbam nigrō

notat, tēpestate noxia. Horatius, hic niger est, hunc

tu Romane eaueto. ex quibus verbis intelligere li-

cet, Seruij sententia nigru hīc apud Horatium

idē valere, quod noxiū, pernicioſum, pestiferū.

S A E P E T R I B U S L E C T I S] in singulis lec-

tis discubitoris magna ex parte veteres illi,

quareni discubebant. ita in ternis lectis, discu-

bebat duodenī, plures autem, quām quaternos

in singulis lectis discubere, erat incompōdum,

ac sordidū: ex quo illa M. Tullij in Pisonem, ni-

nihil apud hanc lautum, nihil elegans, nihil exquisitum